
 

 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ І СПОРТУ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ГОГОЛІВСЬКЕ  НАВЧАЛЬНО –ВИХОВНЕ ОБ’ЄДНАННЯ 

«ОПОРНИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ  СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ – 

ЗАКЛАД  ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ –  

ЗАКЛАД ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ»  

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

с. Гоголів 

«24 » січня  2022 р.                                                                                 №  29-о 

 

Про переведення учнів 1-11 класів 

на дистанційне навчання 

 

     Відповідно до постанови Головного державного санітарного лікаря «Про 

затвердження протиепідемічних заходів  у  закладах  освіти на період 

карантину у  зв’язку поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19) від 

22.08.2020 № 50», алгоритму дій керівника  закладу освіти у разі виявлення в 

учня або працівника школи ознак ГРЗ (Додаток до Листа МОН 

«Рекомендований алгоритм дій керівника ЗЗСО у разі виявлення у здобувача 

освіти  або працівника ЗЗСО  ознак  гострого респіраторного захворювання» № 

1/9-490 від 29.08.2020), з метою запобігання розповсюдженню захворювання на 

гостру респіраторну хворобу, грип та  «COVID-19» 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Перевести  здобувачів освіти 1-11 класів  на  дистанційне  навчання з 25 

січня 2022 року до покращення епідемічної ситуації. 

2. Організувати освітній процес у 1-11 класах дистанційно, використовуючи 

вебсайт закладу, електронну пошту, соціальні  мережі, Google-сервіси 

(Classroom), мобільний додаток Viber тощо. 

 

 



3. Педагогічним працівникам закладу освіти: 

3.1. скласти індивідуальні плани самоосвіти та роботи; 

3.2. організувати виконання  навчальних  програм, використовуючи  засоби  

дистанційного навчання та враховуючи   специфіку і профіль  закладу освіти. 

4. Класним керівникам 1-11-х  класів: 

4.1. Провести  роз’яснювальну роботу  серед учнів та батьків (використовуючи 

мобільний зв'язок та технології дистанційного навчання) щодо поведінки в 

умовах епідемічної ситуації, спричиненої значним поширенням захворювань на  

грип, гострі  респіраторні  вірусні захворювання та «COVID-19».  

5. Технічним працівникам  провести  генеральне прибирання, повну 

дезінфекцію та санітарну обробку шкільних приміщень з використанням 

дезінфікуючих засобів. 

6. Контроль  за виконанням  наказу  залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                                Оксана Дяченко   

   З наказом   ознайомлені: _______Ніна Єлисеєва     _______Любов Кухтій 

_______Людмила Урупа  ______Наталія Боговик   ______Любов Мишкоріз 

_______Наталія Костюченко_____Людмила Дуда ______Алла Гуменюк     

_______Світлана Шевель        _______Лариса Грабовець  ______Тетяна Балан 

_______Олена Пригара             _______Наталія Костенко  ______ Юлія Літвін 

_______Валентина Антонюк  ________Валерій Архипенко_____Олена Дяченко 

_______Надія Чеховська     ______Тамара Таран       ______Галина Ситнік         

_______Галина Оксанич  ________Василь Резнік_________Олександр Мишкоріз   

_______Інна Михайлова___________Ірина Осьмак ______ Олена Жовтуха  

_______Вікторія Сизоненко _______Олена Черниш______Валентина Шевель   

_______Світлана Бабенко ________Леся Бердиєва   _______Марія Фидра 

_______Вікторія Соломка _______Сергій Чеховський_____Микола Антонюк 

______ Людмила Мазур ______Людмила Рибка   ________Наталія Бабенко 

_______Наталія Сушко _______Руслана Хоменко _______Надія Загорулько 

_______Юлія Кучеревська _____Наталія Коваленко______Марія Пильтяй 



_______Людмила Кирій ________ Надія Кірієвська _______Тетяна Савчук 

______  Олександр Мишкоріз ____Людмила Гаценко _____Оксана Зозуля 

_______Людмила Бобко _______Валентина Мазур ______Наталія Силка 

_______Олег Тищенко ________Світлана Рожко _______Ірина Лопатинська  

______ Катерина Силка ______Катерина Шостачка ______Валентина Шкурда 

______Людмила Стасюк _____Валентина Сорочан ______Наталія Ступіха 

______Богдан Савеленко ____Віктор Савеленко ______Віра Крикун 

_______Надія Будя     _______Григорій Малаш _______Анатолій Кроль 

_______Юрій Тищенко _____Михайло Приступа _____Віталій Мишкоріз 

_______Ніна Томіліна    _______Надія Чоп        _____ Олена Шевченко 

_______Світлана Міщенко _____ Ніна Літвінчук_____Люся Вульчин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


